
Public Questions & Answers

Event Information

Number: 24-09 Addendum 3
Title: HVAC Solutions, Related Products and Services
Type: Request for Proposal
Issue Date: 6/20/2024
Question Deadline: 7/22/2024 02:00 PM (CT)
Response Deadline: 8/1/2024 02:00 PM (CT)
Notes: PLEASE NOTE THAT THE BOARD MEETING DATE HAS BEEN CHANGED

TO OCTOBER 29, 2024.
 
 Oral communications concerning this RFP shall not be binding and shall in no way
excuse an Offeror of the obligations set forth in this proposal.

Only online proposals will be accepted. Proposals must be submitted via Region 4
ESC's online procurement system: region4esc.ionwave.net.

No manual, emailed, or faxed proposals will be accepted. 

NON-MANDATORY PRE-PROPOSAL CONFERENCE

Meeting to be held on
Wednesday, July 17, 2024 at 10:00 am
via ZOOM. Click here to join.

Offerors are strongly encouraged, but not required to participate in a pre-proposal
conference with the Procurement and Operations Specialist.

Published Questions

Question: If we are not planning to do business in New Jersey is "Exhibit G New Jersey Business
Compliance" still required to upload? If so, do I upload the document empty?

Answer: Yes

Asked: 7/22/2024 10:42 AM (CT)

Question: Are we able to upload multiple attachments under Response Attachments under product/pricing?

Answer: We ask that you upload only what is being asked for.

Asked: 7/19/2024 01:13 PM (CT)
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https://esc4.zoom.us/j/95517046765
https://esc4.zoom.us/j/95517046765


Question: Are you seeking training for your employees to preform the duties or a contract with service
providers to do the work.

Answer: No but offeror can decide if they want to include this as a Value Add.

Asked: 7/10/2024 01:51 PM (CT)

Question: Please reference the RFP Tab "Response Attachments" Number 9. Question: Texas Government
Code 2270 Verification Form is not included in the RFP attachments. Will this form be upload to
this solicitation or is it the vendors responsibility to obtain and include?

Answer: Addendum issued.

Asked: 7/8/2024 10:10 AM (CT)

Question: Please reference the RFP tab "Response Attachments". Question: We're unable to locate
attachment #5 "Region 4 ESC's Open Records Policy" for review and uploading.

Answer: Addendum issued.

Asked: 7/6/2024 10:05 AM (CT)
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